Сельское поселение «Захаровское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

                                                 РЕШЕНИЕ
«16» декабря 2019г.                                                                            №29
                                                      с.Захарово
О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, занимающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Захаровское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Захаровское» от 21.03.2017 №7.

     Руководствуясь постановлением администрации МР «Красночикойский район» от 25.11.2019 года №790 «О б индексации с 01 октября 2019 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений и организаций, финансируемых из бюджета муниципального района «Красночикойский район» на 2019 год,  Совет сельского поселения «Захаровское» р е ш и л :
      1.Приложение №2 изложить в новой редакции:
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Захаровское»

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников , осуществляющих хозяйственное и техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Захаровское»
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Уборщик служебных помещений, уборщик Территорий, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, истопник, подсобный рабочий
	4920,32

	водитель
	5666,40

     2.Действие настоящего решения с 01.10.2019г.
     3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в селах сельского поселения.

Глава сельского поселения «Захаровское»                                   З.К. Моторина